
ZARZĄDZENIE Nr 62/2006 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2006 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, z bonifikatą w wysokości 90% ceny, na rzecz 
dotychczasowych najemców lokali mieszkalnych: 
 

- Nr: 1, 2, 3 i 4 w budynku mieszkalnym znajdującym się w Ostrowcu Świętokrzy-
skim przy ul. Długiej 12, na działce Nr 8/7 o powierzchni 0,1506 ha, 

 

- Nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 12 oraz Nr 14, 15, 16, 17, 18 i 19 w budynku 
mieszkalnym znajdującym się w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Długiej 12A, 
na działce Nr 8/6 o powierzchni 0,5149 ha. 

 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.34 ust.1 pkt.3, 
ust.4 i 5 oraz art. 68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1 Wyrażam zgodę na zbycie, na rzecz dotychczasowych najemców lokali miesz-
kalnych: 
 

- Nr: 1, 2, 3 i 4 w budynku mieszkalnym znajdującym się w Ostrowcu Świętokrzy-
skim przy ul. Długiej 12, na działce Nr 8/7 o powierzchni 0,1506 ha, 

 

- Nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 12 oraz Nr 14, 15, 16, 17, 18 i 19 w budynku 
mieszkalnym znajdującym się w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Długiej 12A, 
na działce Nr 8/6 o powierzchni 0,5149 ha. 

 
 
§ 2 Wyrażam zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% ceny każdego lokalu 
oraz udziału w nieruchomości wspólnej. 
 
 
§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Ostrowieckiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 
 
 
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
/-/ Grzegorz Banaś 

 


